
スクールバス運行表(登校)

田野々上 7:16 落合 7:11 福田 7:15 寺家 7:28
田野々旭 7:18 落合上 7:16 池ノ内 7:22 高松 7:34
田野々中 7:20 昭和紙工 7:20 紀伊農協 7:29 大野原小学校 7:40
法泉寺 7:22 内野々神社 7:23 大野原小学校 7:40
田野々下 7:23 高尾 7:33
五郷農協 7:31 大野原小 7:40
大福 7:34
大野原小 7:40

スクールバス運行表(下校)

月火木金
15：00発便

月火木金
16：00発便

月火木金
15：00発便

月火木金
16：00発
便

月火木金
15：00発便

月火木金
16：00発便

大野原小 15:00 16:00 大野原小 15:00 16:00 大野原小 15:00 16:00
寺家 15:09 16:09 川東昭和紙工 15:09 16:09 紀伊農協 15:09 16:09
大福 15:12 16:12 内野々神社 15:11 16:11 池之内 15:15 16:15
高松 15:15 16:15 五郷農協 15:16 16:16 福田 15:21 16:21

落合 15:18 16:18 高尾 15:29 16:29
落合上 15:23 16:23
田野々下 15:38 16:38
法泉寺 15:39 16:39
田野々中 15:41 16:41
田野々旭 15:43 16:43
田野々上 15:45 16:45

水
15：00発便

13：10発便
（全校生）

水
15：00発便

13：10発便
（全校生）

水
15：00発便

13：10発便
（全校生）

水
15：00発便

13：10発便
（全校生）

11：40発便
（全校生）

11：40発便
（全校生）

11：40発便
（全校生）

大野原小 15:00 13:10 大野原小 15:00 13:10 大野原小 15:00 13:10 大野原小 15:00 13:10 大野原小 11:40 大野原小 11:40 大野原小 11:40
高松 15:09 13:19 川東昭和紙工 15:09 13:19 福田 15:07 13:17 紀伊農協 15:09 13:19 大福 11:49 寺家 11:49 紀伊農協 11:49
高尾 15:12 13:22 内野々神社 15:11 13:21 寺家 15:10 13:20 池之内 15:15 13:25 高松 11:52 川東昭和紙工 11:57 池ノ内 11:55
五郷農協 15:16 13:26 落合 15:18 13:28 大福 15:13 13:23 高尾 11:55 内野々神社 11:59 福田 12:01
田野々下 15:24 13:34 落合上 15:23 13:33 五郷農協 12:04
法泉寺 15:25 13:35 落合 12:06
田野々中 15:26 13:36 落合上 12:11
田野々旭 15:27 13:37 田野々下 12:26
田野々上 15:28 13:38 法泉寺 12:27

田野々中 12:29
田野々旭 12:31

１７：1０発便 １７：３０発便 １７：1０発便 １７：３０発便 16：10発便 16：30発便 田野々上 12:33

大野原小 17:10 17:30 大野原小 17:10 17:30 大野原小 16:10 16:30
紀伊農協 17:19 17:39 高松 17:16 17:36 田野々下 16:38 16:58
池之内 17:25 17:45 高尾 17:19 17:39

福田 17:31 17:51 昭和紙工 17:23 17:43

寺家 17:34 17:54 内野々神社 17:26 17:46

大福 17:37 17:57 五郷農協 17:31 17:51

田野々下 17:38 17:58

法泉寺 17:39 17:59
田野々中 17:40 18:00

令和7年度バス運行予定表（3学期末まで）往路・復路の標準となる時刻　★運行が標準時刻と異なる日は、別にお知らせをします。

　　※　お休み等で降りる児童がいない
場合は、通過します。

（その場合は、少し時刻が早くなりま
す。）

このプリントは、ご家庭のよく見えるところに貼っておいてください。

スクールバス(１)

スクールバス(1) スクールバス(２) スクールバス(3)

部活便　スクールバス(3) 部活便　マーチングのみ

スクールバス(２) スクールバス(３) スクールバス(４)

スクールバス(4)

スクールバス(１)

スクールバス(４)スクールバス(1) スクールバス(３)

スクールバス(３)スクールバス(２)

部活便　スクールバス(１)


